il N 3 Stadtverkehr Memmingen Linie 3
uH!!@ ZOB - Amendingen - Eisenburg - Trunkelsberg - Kalkerfeld

- Montag - Freitag Samsta
3 3

IRINI E (13 g g % S 3 3 3 139 231 3 3 3 3 3 3 AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 181 183 185 15 ’ 89 1(131 1(133
urs
VERKEHRSHINWEIS <] 5] ) |mite| &8 | G | @ | @
Memmingen, Realschulen 12,45
- ZOB (Steig 3) 06.34 | 08.08 | 09.08 | 10.08 .08 .33 | 12.08 | 12.13 3.08 | 14.08 | 15.08 | 15.33 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.0: 1 .03 | 23.03 08.08 | 09.08 .08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08
- Weinmark 06.36 | 08.10 | 09.10 | 10.10 10 .35 112.10 | 12.15 3.10 | 14.10 | 15.10 | 15.35 | 16.10 [ 17.10 | 18.10 | 19.10 ®20.05 #»21.05 €»22.05 23.05 #»00.05 | 08.10 | 09.10 .10 [ 12.10 | 13.10 | 14.10 | 15.10
- Schweizerberg 06.38 | 08.12 | 09.12 | 10.12 12 37 | 1212 | 1217 3.12 | 1412 | 15.12 | 1537 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 ®20.07 »21.07 &»22.07 #»23.07 #»00.07 | 08.12 | 09.12 12 (1212 | 13.12 | 1412 | 15.12
- Dr.-Bernd|-Str. 06.39 | 08.13 | 09.13 | 10.13 13 .38 | 12.13 | 12.18 3.13 | 14.13 | 15.13 | 15.38 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.13 | 20.0: 1 2.08 | 23.08 08.13 | 09.13 .13 (1213 | 13.13 | 14.13 | 15.13
- BSG/WielandstraBe 06.40 | 08.14 | 09.14 | 10.14 14 39 | 1214 | 1219 | 1249 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 15.39 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09 | 08.14 | 09.14 14 (1214 | 13.14 | 14.14 | 15.14
- SchillerstraBe 06.41 | 08.15 | 09.15 | 10.15 15 .40 | 12.15 | 12.20 | 12.50 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 15.40 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 00.20 | 08.15 | 09.15 .15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15
Amend., Schwabenstr. 06.43 | 08.17 | 09.17 | 10.17 A7 42 11217 [ 1222 | 1252 | 13.17 | 14.17 | 1517 | 15.42 | 16.17 [ 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.22 | 00.22 | 08.17 | 09.17 A7 (1217 | 13.17 | 1417 | 1517
- SachsenstraBe 06.44 | 08.18 | 09.18 | 10.18 18 .43 1 12.18 | 12.23 | 1253 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 15.43 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 00.23 | 08.18 | 09.18 .18 [ 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18
- Mitte 06.45 | 08.19 | 09.19 0.19 19 44 2.19 2.24 2.54 3.19 419 5.19 5.44 6.19 719 8.19 9.19 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.24 | 00.24 | 08.19 | 09.19 19 2.19 3.19 419 519
- Stoll-Wespach 06.46 | 08.20 | 09.20 | 10.20 .20 4511220 | 12.25 | 12.55 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 15.45 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.25 | 21.25 | 22.25 | 23.25 | 00.25 | 08.20 | 09.20 .20 [ 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20
- WaimerstraBe 06.47 | 08.21 | 09.21 0.21 .21 .46 | 12.21 2.26 | 12.56 | 13.21 4.21 5.21 5.46 | 16.21 7.21 8.21 9.21 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26 | 00.26 | 08.21 | 09.21 .21 2.21 3.21 4.21 5.21
Grunenfurt 08.23 | 09.23 | 10.23 .23 .48 | 12.23 | 12.28 | 12.58 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 15.48 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 00.28 | 08.23 | 09.23 .23 [ 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23
Bleiche . 08.25 | 09.25 | 10.25 .25 .50 | 12.25 | 12.30 | 13.00 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 15.50 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 00.30 | 08.25 | 09.2 25 (1225 | 13.25 | 14.25 | 15.25
Eisenburg, Feilitzsch 08.26 | 09.26 | 10.26 .26 .51 2.26 | 12.31 3.01 3.26 | 14.26 | 15.26 | 15.51 6.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31 | 00.31 | 08.26 | 09.2 .26 | 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26
- SchloBhang 08.27 | 09.27 | 10.27 27 .52 | 1227 [ 12.32 | 13.02 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 15.52 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32 | 00.32 | 08.27 | 09.27 27 [ 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27
- BergstraBe 08.28 | 09.28 | 10.28 .28 .53 | 12.28 | 12.33 | 13.03 | 13.28 | 14.28 | 15.28 | 15.53 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 | 00.33 | 08.28 | 09.28 28 | 1228 | 13.28 | 14.28 | 15.28
- Soldnerweg 08.29 | 09.29 | 10.29 .29 .54 | 12.29 | 12.34 | 13.04 | 13.29 | 14.29 | 15.29 | 15.54 | 16.29 | 17.29 | 18.29 | 19.29 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 00.34 | 08.29 | 09.29 .29 | 12.29 | 13.29 | 14.29 | 15.29
Trunkelsberg, Festhalle 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 11.57 | 12.32 | 12.37 [»13.07 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 15.57 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37 | 00.37 | 08.32 | 09.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32
- Mitte 08.33 | 09.33 | 10.33 | 11.33 | 11.58 | 12.33 | 12.38 [»13.08 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 15.58 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38 | 00.38 | 08.33 | 09.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33
- Geishof 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 11.59 | 12.34 | 12.39 | »13.09 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 15.59 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39 | 00.39 | 08.34 | 09.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34
Memmingen, Minchn. Str/VW 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.01 | 12.36 | 12.41 | 13.11 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.01 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.35 08.36 | 09.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36
- Im Kalker Feld 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.03 | 12.38 | 12.43 | 13.13 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.03 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.36 08.38 | 09.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38
o 4 Samsta Sonn-/Feiertag
IRINIE 1(135 AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 281 283 285 087 259 23 3 3 3 3 AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3
VERKenRsHiNwEIS AtofilfATe i | 68 | &6 | & O | N0 | O
Memmingen, ZOB (Steig 3) 6.08 | 17.03 | 18.03 | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 00.03 | 10.08 .08 [ 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 [ 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.03 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 00.03
- Weinmarkt 6.10 ®17.05 @»18.05 @19.05 #20.05 #»21.05 22.05 #23.05 #00.05 0.10 .10 | 1210 | 13.10 [ 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 #»20.05 #21.05 #2205 “»23.05 #»00.05
- Schweizerberg 6.12 ®17.07 @18.07 #»19.07 €920.07 €921.07 €922.07 €»23.07 €»00.07 0.12 12 2.12 3.12 412 5.12 6.12 712 8.12 9.12 ®20.07 #»21.07 #»22.07 #»23.07 #»00.07
- Dr.-Bernd|-Str. 6.13 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08 | 10.13 13 (1213 | 13.13 | 14.13 | 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.13 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 00.08
- BSG/WielandstraBe 6.14 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09 | 10.14 14 (1214 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09 | 00.09
- SchillerstraBe 6.15 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 00.20 0.15 15 2.15 3.15 4.15 5.15 6.15 715 8.15 9.15 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 00.20
Amend., Schwabenstr. 6.17 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.22 | 00.22 0.17 A7 217 3.17 417 517 6.17 717 8.17 9.17 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.22 | 00.22
- SachsenstraBe 6.18 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 00.23 | 10.18 .18 [ 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 00.23
- Mitte 6.19 | 17.24 | 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.24 | 00.24 | 10.19 19 (1219 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 16.19 [ 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.24 | 00.24
- Stoll-Wespach 6.20 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.25 | 22.25 | 23.25 | 00.25 0.20 .20 2.20 3.20 4.20 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 | 20.25 | 21.25 | 22.25 | 23.25 | 00.25
- WaimerstraB3e 6.21 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26 | 00.26 | 10.21 .21 2.21 3.21 4.21 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26 | 00.26
Granenfurt 6.23 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 00.28 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 00.28
Bleiche 6.25 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 00.30 | 10.25 .25 (1225 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 00.30
Eisenburg, Feilitzsch 6.26 | 17.31 | 18.31 | 19.31 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31 | 00.31 0.26 .26 2.26 3.26 4.26 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31 | 00.31
- SchloBhang 6.27 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32 | 00.32 | 10.27 27 (1227 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32 | 00.32
- BergstraBBe 6.28 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 | 00.33 | 10.28 .28 [ 12.28 | 13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 | 00.33
- Soldnerweg 6.29 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 00.34 | 10.29 .29 | 12.29 | 13.29 | 14.29 | 15.29 | 16.29 | 17.29 | 18.29 | 19.29 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 00.34
Trunkelsberg, Festhalle 16.32 | 17.37 | 18.37 | 19.37 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37 | 00.37 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 156.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37 | 00.37
- Mitte 16.33 | 17.38 | 18.38 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38 | 00.38 | 10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38 | 00.38
- Geishof 16.34 | 17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39 | 00.39 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39 | 00.39
Memmingen, Miinchn. Str./VW 16.36 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
- Im Kalker Feld 16.38 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
ZEICHENERKLARUNG:— nicht am Faschingsdienstag = nur an schulfreien Tagen = nicht 24. und 31.12. @ = Bedarfshalt, nur Einstieg »= halt nur zum Einsteigen

o] = nur montags bis donnerstags an Schultagen [§]=nur an Schultagen LYE] = Anm. d. Fahrt vor 19 Uhr. Tel. 08282/828700 » =Bedarfshalt, hélt nur zum Einsteigen

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 3)

Detaillierte Fahrpldne und Auskiinfte sind erhéltlich bei: (Linie 3)

BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200

verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)

Bayernticket und Baden-Wiirttemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)

Fiir die Beférderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer fiir AST-Bestellung: 08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)

Alle Angaben ohne Gewahr



;B . s @, 0
il N 3 Stadtverkehr Memmingen Linie 3 \V V4
'ﬂ'.ﬁﬁ!!@ ZOB - Amendingen - Eisenburg - Trunkelsberg - Kalkerfeld IV
- Montag - Freitag Samstag
IRlNlE g 3 3 3 3 3 132 1%1 136 138 5 232 ) Y 3 2 ASTS | ASTS | ASTS | ASTS | AST3 182 1(3)4 186 188 1:130 1:132 1:134 1?6

urs
VERKEHRSHINWEIS 5| i & 8 5] ] FoORM-ORN-ORN:0
Memmingen, ZOB (Steig 3) 07,30 | 07,30
- Im Kalker Feld $ s 08.43 | 09.43 | 10.43 | 11.43 | 1243 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 08.43 | 09.43 | 11.43 | 12.43 | 14.43 | 15.43 | 16.43
- Miinchner Sll’ NW 05.55 06.55 | 07.35 | 07.35 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 14.45 | 1545 | 16.45 | 17.45 | 18.45 07.05 | 08.45 | 09.45 | 11.45 | 12.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45
Trunkelsberg Geishof 05.57 06.57 | 07.37 | 07.37 08.47 | 09.47 | 10.47 47 | 12.47 | 1447 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 07.07 | 08.47 | 09.47 47 | 12.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47
Mitt 05.58 06.58 | 07.38 | 07.38 08.48 | 09.48 | 10.48 48 | 12.48 | 14.48 548 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 07.08 | 08.48 | 09.48 .48 | 12.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48
- Fes h lle 05.59 06.59 | 07.39 | 07.39 08.49 | 09.49 0.49 49 2.49 4.49 5.49 6.49 7.49 8.49 9.29 | 20.29 | 21.29 | 22.29 | 23.29 | 07.09 | 08.49 | 09.49 .49 2.49 4.49 5.49 6.49
Elsenburq Séldnerweg 06.01 | 06.55 | 07.01 | 07.41 | 07.41 08.51 | 09.51 .51 .51 2.51 4.51 5.51 6.51 7.51 8.51 9.31 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31 | 07.11 | 08.51 | 09.51 .51 2.51 4.51 5.51 6.51
- Ber%]straBe 06.02 | 06.56 | 07.02 | 07.42 | 07.42 08.52 | 09.52 | 10.52 .52 [ 1252 | 14.52 552 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32 | 07.12 | 08.52 | 09.52 .52 | 12.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52
- SchloBhang 06.03 | 06.57 | 07.03 | 07.43 | 07.43 08.53 | 09.53 | 10.53 .53 [ 1253 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 | 07.13 | 08.53 | 09.53 .53 | 12.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53
- Feilitzsch 06.04 | 06.58 | 07.04 | 07.44 | 07.44 08.54 | 09.54 0.54 .54 2.54 4.54 5.54 6.54 7.54 8.54 9.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 07.14 | 08.54 | 09.54 .54 2.54 4.54 5.54 6.54
Bleiche 06.05 | 06.59 | 07.05 | 07.45 | 07.45 08.55 | 09.55 | 10.55 .55 [ 12.55 | 14.55 5.55 | 16.55 | 17.55 | 18.55 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35 | 07.15 | 08.55 | 09.55 .55 | 12.55 | 14.55 | 15.55 | 16.55
Grlnenfurt 06.06 | 07,00 | 07.06 | 07.46 | 07,46 08.56 | 09.56 | 10.56 .56 | 12.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36 | 07.16 | 08.56 | 09.56 .56 | 12.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56
Amendingen, WaimerstraBe 06.08 07.08 | 07.48 07.58 | 08.58 | 09.58 | 10.58 .58 | 12.58 | 14.58 5.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38 | 07.18 | 08.58 | 09.58 .58 | 12.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58
- WaimerstraBe $ $ $ $ 07.48 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
- Stoll-Wespach 06.09 | 07.03 | 07.09 | 07.49 07.59 | 08.59 | 09.59 | 10.59 1.59 [ 12.59 | 14.59 5.59 | 16.59 | 17.59 | 18.59 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39 | 07.19 | 08.59 | 09.59 1.59 | 12.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59
- Mitte 06.10 | 07.04 | 07.10 | 07.50 08.00 | 09.00 .00 [ 12.00 | 13.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40 | 07.20 | 09.00 | 10.00 | 12.00 | 13.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00
- SachsenstraBe 06.11 | 07.05 | 07.11 | 07.51 08.01 | 09.01 0.01 .01 2.01 3.01 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 9.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41 | 07.21 | 09.01 0.01 2.01 3.01 5.01 6.01 7.01
- SchwabenstraBe 06.12 | 07.06 | 07.12 | 07.52 08.02 | 09.02 0.02 .02 2.02 3.02 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 9.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42 | 07.22 | 09.02 0.02 2.02 3.02 5.02 6.02 7.02
Memmingen, SchillerstraBe 06.14 | 07.08 | 07.14 | 07.54 08.04 | 09.04 | 10.04 .04 | 12.04 | 13.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44 | 07.24 | 09.04 | 10.04 | 12.04 | 13.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04
- BSG/WielandstraBe 06,15 | 07.10 | 07,15 | 07,55 08,05 | 09,05 | 10,05 | 11,05 | 12,05 | 13,05 | 15,05 | 16,05 | 17,05 | 18,05 | 19,05 | 19,45 | 20,45 | 21,45 | 22,45 | 23,45 | 07,25 | 09,05 | 10,05 | 12,05 | 13,05 | 15,05 | 16,05 | 17,05
- Realschulen s |orie| ¢ $ s $ s $ $ $ s s s $ $ $ $ $ $ s s $ $ $
- Dr.-BerndI-Str. 06.16 07.16 | 07.56 08.06 | 09.06 | 10.06 .06 | 12.06 | 13.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 07.26 | 09.06 | 10.06 | 12.06 | 13.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06
- Bismarckschule 06.17 07.17 | 07.57 08.07 | 09.07 | 10.07 .07 [ 12.07 | 13.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 19.47 | 20.47 1.47 | 22.47 | 23.47 | 07.27 | 09.07 | 10.07 | 12.07 | 13.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07
- Schweizerberg 06.18 07.18 | 07.58 08.08 | 09.08 | 10.08 .08 [ 12.08 | 13.08 | 15.08 6.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 £119.49 92049 @149 @249 @349 | 07.28 | 09.08 | 10.08 | 12.08 | 13.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08
- Weinmarkt 06.20 07.20 | 08.00 08.10 | 09.10 | 10.10 .10 [ 12.10 | 13.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 ©€19.50 @@0.50 ©@150 €250 «€3.50 | 07.30 [ 09.10 | 10.10 | 12.10 | 13.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10
- ZOB (Steig 3) 06.23 | 07.21 | 07.23 | 08.03 08.13 | 09.13 | 10.13 .13 1 12.13 ] 13.13 | 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.13 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 | 23.53 | 07.33 | 09.13 | 10.13 | 12.13 | 13.13 | 15.13 | 16.13 | 17.13
R Samsta Sonn-/Feiertag
IRl NIE AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3 202 284 286 288 3 3 3 AST3 | AST3 | AST3 | AST3 | AST3
VERKerRsHINWEIS A16 & | & | &
Memmingen, Im Kalker Feld 09.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43
- Miinchner $tr./V 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45
Trunkelsberg, Gelshof 7.27 8.27 9.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 09.47 0.47 47 2.47 6.47 7.47 8.47 9.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27
- Mitte 7.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 09.48 | 10.48 48 [ 12.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28
- Festhalle 7.29 | 18.29 | 19.29 | 20.29 | 21.29 | 22.29 | 23.29 | 09.49 | 10.49 49 [ 12,49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.29 | 20.29 | 21.29 | 22.29 | 23.29
Eisenburg, Soldnerweg 7.31 8.31 9.31 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31 | 09.51 0.51 .51 2.51 6.51 .51 8.51 9.31 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31
- BergstraBe 7.32 | 18.32 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32 [ 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32
- SchioBhang 7.33 | 18133 | 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 | 0953 | 1053 | 11.53 | 12553 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33
- Feilitzsch 7.34 | 18.34 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 09.54 | 10.54 54 [ 12564 | 16.54 | 17.54 | 18.54 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34
Bleiche 7.35 | 18.35 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35 | 09.55 | 10.55 55| 1255 | 16.55 | 17.55 | 18.55 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Grinenfurt . 7.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36 | 09.56 | 10.56 .56 | 12.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Amendingen, WaimerstraBe 7.38 | 18.38 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38 | 09.58 | 10.58 .58 | 12.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38
- Stoll-Wespach 7.39 | 18.39 [ 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39 | 09.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 | 16.59 | 17.59 | 18.59 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39
- Mitte 7.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40 0.00 .00 | 12.00 | 13.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40
- SachsenstraBe 7.41 8.41 9.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41 0.01 .01 2.01 3.01 7.01 8.01 9.01 9.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41
- SchwabenstraBe 7.42 | 18.42 9.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42 0.02 .02 [ 12.02 | 13.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 19.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42
Memmingen, SchillerstraBe 7.44 | 18.44 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44 0.04 .04 | 12.04 | 13.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44
- BSG/WielandstraBe 17.45 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 23.45 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 23.45
- Dr.-Berndi-Str. 17.46 | 18.46 | 1946 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46
- Bismarckschule 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47 0.07 .07 [ 12.07 | 13.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.4
- Schweizerberg (17,49 941849 941949 9@049 2149 90249 9349 0.08 .08 | 12.08 | 13.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 ©¢19.49 @049 9@149 @249 £€349
- Weinmarkt 41750 41850 2¢19.50 20.50 2€1.50 @€2.50 @23.50 0.10 10 [ 12.10 | 13.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 =419.50 =0.50 @21.50 @©2.50 @©3.50
- ZOB (Steig 3) 17.53 | 18.58 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 | 23.53 0.13 13 1 12.13 [ 13.13 [ 17.13 | 18.13 | 19.13 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 | 23.53
ZEICHENERKLARUNG:EE: nicht am Faschingsdienstag %: nur an Schultagen =Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 @ = Bedarfshalt, nur Ausstieg
nur an schulfreien Tagen nicht 24. und 31.12.  NIg]= Anm. d. Fahrt vor 19 Uhr. Tel. 08282/828700 ¢« =Bedarfshalt, halt nur zum Aussteigen

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 3)

Detaillierte Fahrpldne und Auskiinfte sind erhéltlich bei: (Li 3

BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-20

verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)

Bayernticket und Baden-Wiirttemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Fiir die Beférderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich

Rufnummer fiir AST-Bestellung: 08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewahr
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